
 Na temelju članka 36. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93,  29/97, 

47/99 i 35/08), članka 69. Zakona o javnim cestama („Narodne novine“, broj 180/04, 138/06, 

146/08, 38/09, 124/09, 153/09 i 73/10), članka 20.Statuta Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10 i 10/10) i članka 21. 

Statuta Županijske uprave za ceste na području Splitsko-dalmatinske županije („Službeni 

glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 17/05), Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na  16. sjednici, održanoj  22. studenoga 2010.,donijela je          

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Izmjena i dopuna Financijskog plana 

i utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Plana građenja i održavanja  

županijskih i lokalnih cesta Županijske uprave za ceste na 

području Splitsko dalmatinske županije za 2010. 

 

I. 

 

           Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog  Izmjena i dopuna Financijskog plana 

Županijske uprave za ceste na području Splitsko-dalmatinske županije za 2010.         

 

II. 

 

           Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Plana građenja i održavanja županijskih i 

lokalnih cesta Županijske uprave za ceste na području Splitsko-dalmatinske županije za 2010.         

 

III. 

 

          Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

KLASA: 021-04/10-02/167 

URBROJ: 2181/1-01-10-01 

Split, 22. studenoga 2010 

                                                                                    PREDSJEDNIK     

                                                                       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE      

 

 

                                                                                       Petroslav Sapunar, prof., .v.r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                        

                                                                                                    

 

 


